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1042) rØrende Sipa u. SD's personale og organisasjon. I denne avdeling fantes <. 9 
Sipa u. SD's register, korrespondanse, kartotek, arkiv og kurertjeneste og 
avdelinger for Sipo u. SD's nasjonalsosialistiske propaganda, samt sanitets-
vesen. 

Avdeling II stelte med alle spØrsmål vedrørende Sipo u. SD's økonomi 
og administrasjon. Den utbetalte lønninger, forvaltet beslaglagte formuer, 
hadde bilparken, våpenforsyningen og tok seg av radiotelefoni, telefon
og fjernskrivertjenesten samt vakttjenesten. Avdelingsleder I og U var 
først SS-Sturmbannfi.ihrer Dr. Meyer, senere SS-Obersturmbannfi.ihrer 
Keller. 

Avdeling Ul rommet der Sicherheitsdienst eller SD.33 Avdelingsleder var 
først SS-Sturmbannfi.ihrer Podlich, senere SS-Obersrurmbannfi.ihrer Herbert 
Noot. SD er tidligere karakterisert som «det lyttende øre». Det var SD som 
under Noots ledelse studerte nær sagt alle politiske, økonomiske, kulturelle 
og sosiale fenomen i Norge. Det hadde et Referat som studerte og «over
våket» den norske siviIforvaltning, et Referat som særlig voktet på Quis
ling-«regjeringen»s innenrikspolitikk (konsul Finn Støren, Direktoratet for 
spesialorientering), NS med underorganisasjoner, særlig Hirden og German
ske SS Norge, og dette Referat kontrollerte også stemningen blant nord
mennene og deres reaksjon på krigens gang. Et Referat overvåket den 
norske presse og norsk kulturliv og kontrollerte visse artikler i den svenske 
presse. Et Referat studerte norsk industri, handel, samferdsel, arbeidsliv, 
sosialvesen, ernæring og landbruk. Et Referat hadde som sin spesielle opp
gave å verve, holde og lede de agenter som SD trengte i sitt arbeid i Norge. 
Alle rapporter som kom inn til avdeling Ul (SD) ble der bearbeidet og 
resultatene satt opp i rapports form i de såkalte «Meldungen aus Nor
wegen», senere kalt «Lageberichte».34 Disse ble sendt til das Rekhssicher
heitshauptamt i Berlin og til der Reichskommissar i Oslo. Det var det så
kalte Fi.ihrungs-referat i avdeling Ul som samlet inn, bearbeidet og skrev 
disse rapportene. 

Avdeling IV omfattet Gestapo.35 Det var denne avdeling som ledet det 
samlede politiske eksekutivarbeid for Sipo u. SD i Norge. Den ble først 
ledet av Dr. Knab, senere av SS-Sturmbannfi.ihrer Reinhardt og til slutt av 
SS-Hauptsturmfi.ihrer Discar. Avdelingen var delt inn i die Referate IV 1-5, 
IV 6, IV F, IV M, IV N, IV S, IV Wi, IV GS. 

Leder for Referat IV 1-5 var i lang tid SS-Hauptsturmfi.ihrer Kriminal
rat Esser. Han ledet det egentlige eksekutivarbeid og foresto bekjempelsen 
av motstandsbevegelsen. Hans Referat var delt inn i flere saksområder: 
Kommunisme og marxisme (IV 1 a), Militærorganisasjonen (Milorg) 
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